
 
 

 

 

 

 

Organigramma Team: Organizzatore: 

Automobile Club Prato -v.le F. Ferrucci 195-59100 Prato 

mail: greenrace2024@aciprato.it  - licenza di Organizzatore N.489914 

 

 

 Resp. Organizzazione: 

 

Federico Mazzoni 0574 580356 info@aciprato.it 489914 FI 

Claudio Bigiarini 3473803656 Direzione@aciprato.it  Fi 

 

 Direttore di Gara  

 

Mauro Zambelli 349 1436306 Maurozambelli01@gmail.com 156 fams BO 

 

 Giudice Unico 

 

Ennio Ceccarelli 3289499615 Ennio.ceccarelli54@gmail.com 24240 AR 

 

 Segretaria Manifestazione 

 

Valeria Ravalli 333 1443892 valeriaravalli@gmail.com 45539 BO 

 

 Commissario Tecnico/Verificatore tecnico 

 

Piergiovanni Zinanni 351 9802565 pgzinanni@gmail.com 23148  PT 

Vicerdini Claudio 347 5806980 c.vicerdini@libero.it 27199 BO 

 

 Verificatrice Sportiva 

 

Luana Brunetti 347 3214797 brunettiluana@gmail.com 40426 PO 

 

 Servizio Cronometraggio 

 

Stefano Barbano 328 6836833 barbano@libero.it 483082 AL 

 

 Resp. Commissari di Percorso 

 

Fabrizio Prestifilippo 3289676951 u.d.g.prato4@gmail.com  PO 

 

 

 

 


